
2012-08-03 14:08:00 
 

ZARZ�DZENIE NR 229/12 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 25 lipca 2012r. 

w sprawie informacji o wykonaniu bud�etu miasta za II kwartał 2012r. 

Na podstawie art. 37 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 
2009r. Nr 157, poz. 1240, Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 
96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, Dz. U. z 
2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 
1707) Burmistrz Miasta Augustowa zarz�dza, co nast�puje: 

§ 1. Poda� do publicznej wiadomo�ci informacj� o wykonaniu bud�etu Miasta Augustowa za II 
kwartał 2012 roku: 

1) plan dochodów po zmianach wynosi 73.905.234 zł, w tym: 

- dochody bie��ce 70.913.730 zł, 
- dochody maj�tkowe 2.991.504 zł 

wykonanie 37.300.246,79 zł (50,5 %), w tym: 
- dochody bie��ce 36.498.973,33 zł, 
- dochody maj�tkowe 801.273,46 zł; 

2) plan wydatków po zmianach wynosi 75.371.621 zł, w tym: 

- wydatki bie��ce 68.336.049 zł, 
- wydatki maj�tkowe 7.035.572 zł; 

wykonanie 38.851.990,89 zł (51,5 %), w tym: 
- wydatki bie��ce 36.624.927,16 zł, 
- wydatki maj�tkowe 2.227.063,73 zł; 

3) planowany deficyt bud�etowy wynosi 1.466.387 zł, za II kwartał 2012r. wyniósł 1.551.744,10 
zł; 

4) planowane roczne przychody w kwocie 5.316.581 zł, wykonano w kwocie 3.530.456,65 zł, tj. w 
66,4 %; 

5) planowane roczne rozchody w kwocie 3.850.194 zł, wykonano w wysoko�ci 739.800 zł, tj. w 
19,2 %, 

6) wysoko�� udzielonych umorze� niepodatkowych nale�no�ci bud�etowych: 

- lokali mieszkalnych i u�ytkowych – 174,68 zł. 

§ 2. Informacj�, o której mowa w § 1 poda� do publicznej wiadomo�ci poprzez zamieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy informacyjnej w Urz�dzie Miejskim. 

§ 3. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

Burmistrz 

Miasta Augustowa 

 

/Kazimierz Ko�uchowski/ 


